

Date: February 26, 2021

Project: **Powder Springs Cameron Springs Repairs and Improvements Project**

Bids were received for The Powder Springs Cameron Springs Repairs and Improvements Project contract on February 24, 2021.

The bids have been reviewed and the corrected bid amounts are listed below:

<u>BIDDER</u>	<u>TOTAL AMOUNT</u>
DAF Concrete Inc.	\$120,986.00
Helix Group	\$138,694.21
Ardito Construction Co., Inc.	\$143,000.00
CMEC, LLC	\$149,724.00
S.H. Creel Contracting	\$169,089.90
JHC Corporation	\$230,911.50
The Corbett Group, LLC	\$293,010.00

It is the recommendation of Croy Engineering, LLC the Program Manager for the City of Powder Springs, to award the contract to **DAF Concrete Inc.**

Sincerely,



Chad R. Kastner
Program Manager

City of Powder Springs Cameron Springs - Bid Tabulation

Cameron Springs Repairs and Improvements				Ardito Construction Co., Inc. 1290 Austell Road Marietta, GA 30008		CMEC, LLC 2605 Mountain Ind. Blvd. St10 Tucker, GA 30084		The Corbett Group, LLC 13201 Veterans Memorial Hwy Douglasville, GA 30134		DAR Concrete, Inc. 9160 Turner Road Jonesboro, GA 30236		Helix Group 1375 Oakley Industrial Blvd Fairburn, GA 30213		JHC Corporation 1029 Peachtree PKWY N #359 Peachtree City, GA 30269		S.H. Creel Contracting 756 White Blossom Court Powder Springs, GA 30127	
Item ID	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	BID PRICE	UNIT PRICE	BID PRICE	UNIT PRICE	BID PRICE	UNIT PRICE	BID PRICE	UNIT PRICE	BID PRICE	UNIT PRICE	BID PRICE	UNIT PRICE	BID PRICE
150-1000	TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	3,750.00	\$ 3,750.00	10,331.00	\$ 10,331.00	10,000.00	\$ 10,000.00	2,000.00	\$ 2,000.00	6,876.38	\$ 6,876.38	5,000.00	\$ 5,000.00	4,600.00	\$ 4,600.00
210-0100	GRADING COMPLETE	1.00	LS	21,000.50	\$ 21,000.50	43,988.00	\$ 43,988.00	28,000.00	\$ 28,000.00	10,000.00	\$ 10,000.00	31,044.20	\$ 31,044.20	144,000.00	\$ 144,000.00	42,000.00	\$ 42,000.00
000-0000	CONTINGENCY	1.00	LS	25,000.00	\$ 25,000.00	25,000.00	\$ 25,000.00	25,000.00	\$ 25,000.00	25,000.00	\$ 25,000.00	25,000.00	\$ 25,000.00	25,000.00	\$ 25,000.00	25,000.00	\$ 25,000.00
Birchhaven Trace																	
	Asphalt/Concrete Saw Cut	898.00	LF	1.00	\$ 898.00	3.00	\$ 2,694.00	5.000	\$ 4,490.00	1.00	\$ 898.00	1.58	\$ 1,418.84	1.50	\$ 1,347.00	1.65	\$ 1,481.70
	Conc Curb & Gutter Type 2	656.00	LF	32.00	\$ 20,992.00	19.00	\$ 12,464.00	30.000	\$ 19,680.00	30.00	\$ 19,680.00	23.08	\$ 15,140.48	15.00	\$ 9,840.00	21.00	\$ 13,776.00
	Conc Sidewalk 4 in thick	610.00	SF	7.95	\$ 4,849.50	4.00	\$ 2,440.00	48.000	\$ 29,280.00	10.00	\$ 6,100.00	18.70	\$ 11,407.00	4.25	\$ 2,592.50	4.50	\$ 2,745.00
	ADA Ramp	4.00	EA	1,050.00	\$ 4,200.00	1,150.00	\$ 4,600.00	1,800.000	\$ 7,200.00	600.00	\$ 2,400.00	452.06	\$ 1,808.24	800.00	\$ 3,200.00	2,800.00	\$ 11,200.00
	Catch Basin Top	3.00	EA	1,800.00	\$ 5,400.00	1,850.00	\$ 5,550.00	2,500.000	\$ 7,500.00	1,000.00	\$ 3,000.00	1,793.87	\$ 5,381.61	1,500.00	\$ 4,500.00	2,700.00	\$ 8,100.00
Walnut Mill Lane																	
	Asphalt/Concrete Saw Cut	325.00	LF	1.00	\$ 325.00	3.00	\$ 975.00	5.000	\$ 1,625.00	1.00	\$ 325.00	1.58	\$ 513.50	1.50	\$ 487.50	1.65	\$ 536.25
	Conc Curb & Gutter Type 2	168.00	LF	32.00	\$ 5,376.00	19.00	\$ 3,192.00	35.000	\$ 5,880.00	30.00	\$ 5,040.00	22.86	\$ 3,840.48	15.00	\$ 2,520.00	21.00	\$ 3,528.00
	Conc Sidewalk 4 in thick	1,020.00	SF	7.95	\$ 8,109.00	4.00	\$ 4,080.00	55.000	\$ 56,100.00	10.00	\$ 10,200.00	4.25	\$ 4,335.00	4.25	\$ 4,335.00	4.50	\$ 4,590.00
	ADA Ramp	2.00	EA	1,050.00	\$ 2,100.00	1,150.00	\$ 2,300.00	1,800.000	\$ 3,600.00	600.00	\$ 1,200.00	452.06	\$ 904.12	800.00	\$ 1,600.00	2,800.00	\$ 5,600.00
	Catch Basin Top	1.00	EA	1,800.00	\$ 1,800.00	1,850.00	\$ 1,850.00	2,500.000	\$ 2,500.00	1,000.00	\$ 1,000.00	1,793.87	\$ 1,793.87	1,500.00	\$ 1,500.00	2,700.00	\$ 2,700.00
Bartow Bridge Road																	
	Asphalt/Concrete Saw Cut	183.00	LF	1.00	\$ 183.00	3.00	\$ 549.00	5.000	\$ 915.00	1.00	\$ 183.00	1.58	\$ 289.14	1.50	\$ 274.50	1.65	\$ 301.95
	Conc Curb & Gutter Type 2	115.00	LF	32.00	\$ 3,680.00	19.00	\$ 2,185.00	30.000	\$ 3,450.00	30.00	\$ 3,450.00	24.32	\$ 2,796.80	15.00	\$ 1,725.00	21.00	\$ 2,415.00
	Conc Sidewalk 4 in thick	350.00	SF	7.95	\$ 2,782.50	4.00	\$ 1,400.00	50.000	\$ 17,500.00	10.00	\$ 3,500.00	3.44	\$ 1,204.00	4.25	\$ 1,487.50	4.50	\$ 1,575.00
	Catch Basin Top	1.00	EA	1,800.00	\$ 1,800.00	959.00	\$ 959.00	2,500.000	\$ 2,500.00	1,000.00	\$ 1,000.00	1,793.87	\$ 1,793.87	1,500.00	\$ 1,500.00	2,700.00	\$ 2,700.00
Redwood Forest Lane										1,000.00							
	Asphalt/Concrete Saw Cut	175.00	LF	1.00	\$ 175.00	3.00	\$ 525.00	5.000	\$ 875.00	1.00	\$ 175.00	1.58	\$ 276.50	1.50	\$ 262.50	1.65	\$ 288.75
	Conc Curb & Gutter Type 2	38.00	LF	32.00	\$ 1,216.00	19.00	\$ 722.00	30.000	\$ 1,140.00	30.00	\$ 1,140.00	24.41	\$ 927.58	15.00	\$ 570.00	21.00	\$ 798.00
	Conc Sidewalk 4 in thick	520.00	SF	7.95	\$ 4,134.00	4.00	\$ 2,080.00	50.000	\$ 26,000.00	10.00	\$ 5,200.00	4.38	\$ 2,277.60	4.25	\$ 2,210.00	4.50	\$ 2,340.00
	ADA Ramp	3.00	EA	1,050.00	\$ 3,150.00	1,150.00	\$ 3,450.00	1,500.000	\$ 4,500.00	600.00	\$ 1,800.00	452.06	\$ 1,356.18	800.00	\$ 2,400.00	2,800.00	\$ 8,400.00
	Catch Basin Top	2.00	EA	1,800.00	\$ 3,600.00	1,850.00	\$ 3,700.00	1,500.000	\$ 3,000.00	1,000.00	\$ 2,000.00	1,793.88	\$ 3,587.76	1,500.00	\$ 3,000.00	2,700.00	\$ 5,400.00
Silver Woods Walk																	
	Asphalt/Concrete Saw Cut	250.00	LF	1.00	\$ 250.00	3.00	\$ 750.00	5.000	\$ 1,250.00	1.00	\$ 250.00	1.58	\$ 395.00	1.50	\$ 375.00	1.65	\$ 412.50
	Conc Curb & Gutter Type 2	145.00	LF	32.00	\$ 4,640.00	19.00	\$ 2,755.00	30.000	\$ 4,350.00	30.00	\$ 4,350.00	23.57	\$ 3,417.65	15.00	\$ 2,175.00	21.00	\$ 3,045.00
	Conc Sidewalk 4 in thick	310.00	SF	7.95	\$ 2,464.50	4.00	\$ 1,240.00	50.000	\$ 15,500.00	10.00	\$ 3,100.00	4.28	\$ 1,326.80	4.25	\$ 1,317.50	4.50	\$ 1,395.00
	ADA Ramp	1.00	EA	1,050.00	\$ 1,050.00	1,150.00	\$ 1,150.00	1,500.000	\$ 1,500.00	600.00	\$ 600.00	739.08	\$ 739.08	800.00	\$ 800.00	2,800.00	\$ 2,800.00
	Catch Basin Top	2.00	EA	1,800.00	\$ 3,600.00	1,850.00	\$ 3,700.00	1,500.000	\$ 3,000.00	1,000.00	\$ 2,000.00	1,793.88	\$ 3,587.76	1,500.00	\$ 3,000.00	2,700.00	\$ 5,400.00
Laurel Knoll Court & Walnut Forest Lane																	
	Asphalt/Concrete Saw Cut	195	LF	1.00	\$ 195.00	3.00	\$ 585.00	5.000	\$ 975.00	1.00	\$ 195.00	1.58	\$ 308.10	1.50	\$ 292.50	1.65	\$ 321.75
	Conc Curb & Gutter Type 2	140	LF	32.00	\$ 4,480.00	19.00	\$ 2,660.00	30.000	\$ 4,200.00	30.00	\$ 4,200.00	22.52	\$ 3,152.80	15.00	\$ 2,100.00	21.00	\$ 2,940.00
	Catch Basin Top	1	EA	1,800.00	\$ 1,800.00	1,850.00	\$ 1,850.00	1,500.000	\$ 1,500.00	1,000.00	\$ 1,000.00	1,793.87	\$ 1,793.87	1,500.00	\$ 1,500.00	2,700.00	\$ 2,700.00

Total Base Bid Price (Including Contingency)	\$ 143,000.00	\$ 149,724.00	\$ 293,010.00	\$ 120,986.00	\$ 138,694.21	\$ 230,911.50	\$ 169,089.90
Bid Total:	\$ 143,000.00	\$ 149,724.00	\$ 293,010.00	\$ 119,026.00	\$ 138,694.21	\$ 230,911.50	\$ 169,089.90
Variance:	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,960.00	\$ -	\$ -	\$ -

* Bid form had \$1,140.00 variance (3,210.000)
 ** Bid form had \$4,350 variance 1,250.000
 Total Net Variance (1,960.000)